Ergebnisse fir: Landesverband / Landesliga Frauen | (8 Werfer)

Platz

o N o o b~ WDN

09.09. 21

Startzeiten: Alle 12:30 Uhr, ausser: Schweewarden Reitland=12:00, Schweinebriick=13:00 Uhr

Mannschaft
Schweinebriick
Halsbek
Westerscheps
Reitland

Schweewarden

Kreuzmoor-Bekh...

Torsholt

Zetel-Osterende

Spieltag 1
Torsholt
Schweewarden
Halsbek

Zetel-Osterende

Spieltag 2
Schweewarden
Westerscheps
Schweinebriick

Kreuzmoor-Bekh...

Spieltag 3
Torsholt
Schweewarden
Halsbek

Zetel-Osterende

Spieltag 4
Westerscheps
Schweinebriick
Reitland
Kreuzmoor-Bekh...

Spieltag 5
Torsholt
Schweewarden
Schweinebriick
Reitland

Spieltag 6
Torsholt
Halsbek
Westerscheps

Schweinebriick
Umbruchzeile=

Spiele Schoet
14 92:5
14 61:14
14 26:24
14 32:39
14 36:59
14 31:37
14 23:57
14 8:74

18.09.2022
Westerscheps

Punkte
25:3
22:6

14:14
14:14
13:15
11:17
9:19
4:24

Kreuzmoor-Bekh...

Reitland

Schweinebriick

25.09.2022
Reitland
Halsbek
Torsholt

Zetel-Osterende

16.10.2022
Reitland

Schweinebriick

Kreuzmoor-Bekh...

Westerscheps

30.10.2022
Schweewarden
Halsbek
Zetel-Osterende
Torsholt

06.11.2022
Zetel-Osterende
Halsbek

Westerscheps

Kreuzmoor-Bekh...

27.11.2022
Schweewarden
Zetel-Osterende
Reitland

Kreuzmoor-Bekh...

>Druckdatum:
Ergebnis Gaststatte Stand:
85 676 Vereinsheim Bodec... 04452/8305
46 512 Altdeutscher Hof 04488-9217
1 -4 Zur Mihle 04405-8714
-8 -87 Vereinsheim Reitland
-22 -262 VereinsheimTennis... 01746636837
-6 28 Dorfkrug Bekhausen 04454 614
-32 -264 Gasthof Dierks 04488-2341
-64 -599 Vereinsheim Ostere... 0160/99195522 (Peter F.)
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
2,004 2:0 2:0 1,028 0,076
-11,059 0:11 0:2 -9,042 -2,017
5,071 5.0 2:0 0,031 5,040
-6,031 0:6 0:2 -3,074 -2,057
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
9,092 9:0 2:0 3,032 6,060
5,000 5:0 2:0 2,050 2,050
8,004 8:0 2:0 6,012 1,092
0,028 11 11 1,067 -1,039
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
2,025 2:0 2:0 1,099 0,026
-1,059 0:2 0:2 -2,017 0,058
6,010 71 2:0 -1,053 7,063
-4,062 0:5 0:2 0,085 -5,047
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
5,051 5.0 2:0 4,011 1,040
4,010 4:0 2:0 2,032 1,078
8,083 8:0 2:0 3,024 5,059
-0,008 11 11 1,065 -1,073
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
5,050 5:0 2:0 2,033 3,017
-5,071 0:5 0:2 -5,011 -0,060
5,082 5:0 2:0 1,053 4,029
-5,060 0:5 0:2 0,029 -5,089
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
7,080 8:1 2:0 -1,000 8,080
14,024 14:0 2:0 7,014 7,010
0,013 11 11 1,059 -1,046
7,060 8:0 2:0 -0,050 8,010

Seite 1

24.10.2025 19:56

19.03.2023 16:25



Spieltag 7 11.12.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Torsholt Halsbek -2,012 1:4 0:2 1,097 -4,009
Zetel-Osterende Schweewarden -10,091 0:10 0:2 -6,069 -4,022
Westerscheps Kreuzmoor-Bekh... 2,047 2:0 2:0 1,086 0,061
Schweinebriick Reitland -5,031 0:5 0:2 -5,002 -0,029
Spieltag 8 08.01.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Westerscheps Torsholt 4,069 4:0 2:0 3,077 0,092
Schweinebriick Zetel-Osterende 8,074 8:0 2:0 4,094 3,080
Reitland Halsbek -2,067 0:2 0:2 -1,021 -1,046
Kreuzmoor-Bekh... Schweewarden -4,029 0:4 0:2 0,068 -4,097
Spieltag 9 22.01.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Torsholt Schweinebriick -9,083 0:9 0:2 -4,089 -4,094
Schweewarden Reitland -0,057 0:1 11 0,084 -1,041
Halsbek Westerscheps 4,065 4:0 2:0 3,018 1,047
Zetel-Osterende Kreuzmoor-Bekh... -0,081 2:3 1:1 2,078 -3,059
Spieltag 10 05.02.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Westerscheps Zetel-Osterende 4,066 4.0 2:0 -0,017 4,083
Schweinebriick Schweewarden 19,075 19:0 2:0 10,014 9,061
Reitland Torsholt 8,020 10:2 2:0 -2,063 10,083
Kreuzmoor-Bekh... Halsbek -3,067 0:3 0:2 -1,096 -1,071
Spieltag 11 12.02.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Torsholt Kreuzmoor-Bekh... -4,067 0:4 0:2 -3,000 -1,067
Schweewarden Westerscheps 3,005 3.0 2.0 2,035 0,070
Halsbek Schweinebriick -3,076 0:3 0:2 -3,085 0,009
Zetel-Osterende Reitland -1,001 0:1 0:2 0,091 -1,092
Spieltag 12 26.02.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Halsbek Schweewarden 6,091 6:0 2:0 5,036 1,055
Zetel-Osterende Torsholt 5,077 5:0 2:0 5,053 0,024
Westerscheps Schweinebriick -0,068 0:0 1:1 -0,009 -0,059
Reitland Kreuzmoor-Bekh... 2,050 2:0 2:0 1,068 0,082
Spieltag 13 05.03.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Schweewarden Torsholt 1,064 4:2 2:0 4,030 -2,066
Zetel-Osterende Halsbek -4,085 0:4 0:2 -4,083 -0,002
Reitland Westerscheps 4,074 4:0 2:0 0,024 4,050
Kreuzmoor-Bekh... Schweinebriick -7,010 0:7 0:2 -2,087 -4,023
Spieltag 14 19.03.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Schweewarden Zetel-Osterende 5,000 5:0 2:0
Halsbek Torsholt 7,035 7:0 2:0 4,056 2,079
Schweinebriick Reitland 13,075 13:0 2:0 9,050 4,025
Kreuzmoor-Bekh... Westerscheps 5,014 5:0 2:0 2,035 2,079
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Schweinebriick - 1. Holz 46:5 24:4 41 564

Seite 2



© 00 N O O b~ W N

e A o =
o 01 A W N B O

Schweinebriick
Halsbek

Halsbek
Kreuzmoor-Bekhausen
Reitland
Westerscheps
Schweewarden
Westerscheps
Torsholt
Kreuzmoor-Bekhausen
Schweewarden
Reitland

Torsholt
Zetel-Osterende

Zetel-Osterende

e e e e e e i T U Y O

. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz

. Gummi

Holz
Holz

. Gummi

. Gummi

Gummi

. Gummi

Holz
Holz

. Holz

. Gummi

Seite 3

40:0
29:3
30:9
17:7
22:21
11:9
18:35
12:12
14:22
13:26
16:24
9:17
7:31
7:32
1:39

24:4
217
17:11
15:13
15:13
14:14
14:14
13:15
12:16
12:16
11:17
11:17
10:18
7:21
4:24



