>Druckdatum: 24.10.2025 19:56

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	19.03.2023 16:25
1	Schweinebrück	14	92:5	25:3	85	676	Vereinsheim Bödec	04452/8305	
2	Halsbek	14	61:14	22:6	46	512	Altdeutscher Hof	04488-9217	
3	Westerscheps	14	26:24	14:14	1	-4	Zur Mühle	04405-8714	
4	Reitland	14	32:39	14:14	-8	-87	Vereinsheim Reitland		
5	Schweewarden	14	36:59	13:15	-22	-262	VereinsheimTennis	01746636837	
6	Kreuzmoor-Bekh	14	31:37	11:17	-6	28	Dorfkrug Bekhausen	04454 614	
7	Torsholt	14	23:57	9:19	-32	-264	Gasthof Dierks	04488-2341	
8	Zetel-Osterende	14	8:74	4:24	-64	-599	Vereinsheim Ostere	0160/99195522 (Peter F.)	

Spieltag 1		18.09.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Torsholt	:	Westerscheps	2,004	2:0	2:0	1,028	0,076
Schweewarden	:	Kreuzmoor-Bekh	-11,059	0:11	0:2	-9,042	-2,017
Halsbek	:	Reitland	5,071	5:0	2:0	0,031	5,040
Zetel-Osterende	:	Schweinebrück	-6,031	0:6	0:2	-3,074	-2,057
Cuialta u O		25 00 2022		Cabaat	Punkte	4 11-1-	4 0
Spieltag 2 Schweewarden	:	25.09.2022 Reitland	Ergebnis	Schoet 9:0	2:0		1. Gummi
			9,092		_	3,032	6,060
Westerscheps	•	Halsbek	5,000	5:0	2:0	2,050	2,050
Schweinebrück	:	Torsholt	8,004	8:0	2:0	6,012	1,092
Kreuzmoor-Bekh	:	Zetel-Osterende	0,028	1:1	1:1	1,067	-1,039
Spieltag 3		16.10.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Torsholt	:	Reitland	2,025	2:0	2:0	1,099	0,026
Schweewarden	:	Schweinebrück	-1,059	0:2	0:2	-2,017	0,058
Halsbek	:	Kreuzmoor-Bekh	6,010	7:1	2:0	-1,053	7,063
Zetel-Osterende	:	Westerscheps	-4,062	0:5	0:2	0,085	-5,047
Cuialtan 1		20.40.2022	Erachaio	Cabaat	Dunkto	4 Ual=	1 Cummi
Spieltag 4		30.10.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Westerscheps	:	Schweewarden	5,051	5:0	2:0	4,011	1,040
Westerscheps Schweinebrück	:	Schweewarden Halsbek	5,051 4,010	5:0 4:0	2:0 2:0	4,011 2,032	1,040 1,078
Westerscheps Schweinebrück Reitland	:	Schweewarden Halsbek Zetel-Osterende	5,051 4,010 8,083	5:0 4:0 8:0	2:0 2:0 2:0	4,011 2,032 3,024	1,040 1,078 5,059
Westerscheps Schweinebrück	:	Schweewarden Halsbek	5,051 4,010	5:0 4:0	2:0 2:0	4,011 2,032	1,040 1,078
Westerscheps Schweinebrück Reitland	:	Schweewarden Halsbek Zetel-Osterende	5,051 4,010 8,083	5:0 4:0 8:0	2:0 2:0 2:0	4,011 2,032 3,024 1,065	1,040 1,078 5,059
Westerscheps Schweinebrück Reitland Kreuzmoor-Bekh	:	Schweewarden Halsbek Zetel-Osterende Torsholt	5,051 4,010 8,083 -0,008	5:0 4:0 8:0 1:1	2:0 2:0 2:0 1:1	4,011 2,032 3,024 1,065	1,040 1,078 5,059 -1,073
Westerscheps Schweinebrück Reitland Kreuzmoor-Bekh Spieltag 5	: :	Schweewarden Halsbek Zetel-Osterende Torsholt  06.11.2022	5,051 4,010 8,083 -0,008	5:0 4:0 8:0 1:1	2:0 2:0 2:0 1:1	4,011 2,032 3,024 1,065	1,040 1,078 5,059 -1,073
Westerscheps Schweinebrück Reitland Kreuzmoor-Bekh  Spieltag 5 Torsholt	: :	Schweewarden Halsbek Zetel-Osterende Torsholt  06.11.2022 Zetel-Osterende	5,051 4,010 8,083 -0,008 <b>Ergebnis</b> 5,050	5:0 4:0 8:0 1:1 <b>Schoet</b> 5:0	2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0	4,011 2,032 3,024 1,065 <b>1. Holz</b> 2,033	1,040 1,078 5,059 -1,073 <b>1. Gummi</b> 3,017
Westerscheps Schweinebrück Reitland Kreuzmoor-Bekh  Spieltag 5 Torsholt Schweewarden	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Schweewarden Halsbek Zetel-Osterende Torsholt  06.11.2022 Zetel-Osterende Halsbek	5,051 4,010 8,083 -0,008 <b>Ergebnis</b> 5,050 -5,071	5:0 4:0 8:0 1:1 <b>Schoet</b> 5:0 0:5	2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0 0:2	4,011 2,032 3,024 1,065 <b>1. Holz</b> 2,033 -5,011	1,040 1,078 5,059 -1,073 <b>1. Gummi</b> 3,017 -0,060
Westerscheps Schweinebrück Reitland Kreuzmoor-Bekh  Spieltag 5 Torsholt Schweewarden Schweinebrück Reitland	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Schweewarden Halsbek Zetel-Osterende Torsholt  06.11.2022 Zetel-Osterende Halsbek Westerscheps Kreuzmoor-Bekh	5,051 4,010 8,083 -0,008 <b>Ergebnis</b> 5,050 -5,071 5,082 -5,060	5:0 4:0 8:0 1:1 <b>Schoet</b> 5:0 0:5 5:0 0:5	2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0 0:2 2:0 0:2	4,011 2,032 3,024 1,065 <b>1. Holz</b> 2,033 -5,011 1,053 0,029	1,040 1,078 5,059 -1,073 <b>1. Gummi</b> 3,017 -0,060 4,029 -5,089
Westerscheps Schweinebrück Reitland Kreuzmoor-Bekh  Spieltag 5 Torsholt Schweewarden Schweinebrück	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Schweewarden Halsbek Zetel-Osterende Torsholt  06.11.2022 Zetel-Osterende Halsbek Westerscheps Kreuzmoor-Bekh	5,051 4,010 8,083 -0,008 <b>Ergebnis</b> 5,050 -5,071 5,082 -5,060 <b>Ergebnis</b>	5:0 4:0 8:0 1:1  Schoet 5:0 0:5 5:0 0:5	2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0 0:2 2:0 0:2	4,011 2,032 3,024 1,065 <b>1. Holz</b> 2,033 -5,011 1,053 0,029 <b>1. Holz</b>	1,040 1,078 5,059 -1,073 <b>1. Gummi</b> 3,017 -0,060 4,029 -5,089 <b>1. Gummi</b>
Westerscheps Schweinebrück Reitland Kreuzmoor-Bekh  Spieltag 5 Torsholt Schweewarden Schweinebrück Reitland  Spieltag 6 Torsholt		Schweewarden Halsbek Zetel-Osterende Torsholt  06.11.2022 Zetel-Osterende Halsbek Westerscheps Kreuzmoor-Bekh  27.11.2022 Schweewarden	5,051 4,010 8,083 -0,008 <b>Ergebnis</b> 5,050 -5,071 5,082 -5,060 <b>Ergebnis</b> 7,080	5:0 4:0 8:0 1:1  Schoet 5:0 0:5 5:0 0:5  Schoet 8:1	2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0	4,011 2,032 3,024 1,065 <b>1. Holz</b> 2,033 -5,011 1,053 0,029 <b>1. Holz</b> -1,000	1,040 1,078 5,059 -1,073 <b>1. Gummi</b> 3,017 -0,060 4,029 -5,089 <b>1. Gummi</b> 8,080
Westerscheps Schweinebrück Reitland Kreuzmoor-Bekh  Spieltag 5 Torsholt Schweewarden Schweinebrück Reitland  Spieltag 6 Torsholt Halsbek		Schweewarden Halsbek Zetel-Osterende Torsholt  06.11.2022 Zetel-Osterende Halsbek Westerscheps Kreuzmoor-Bekh	5,051 4,010 8,083 -0,008 <b>Ergebnis</b> 5,050 -5,071 5,082 -5,060 <b>Ergebnis</b> 7,080 14,024	5:0 4:0 8:0 1:1  Schoet 5:0 0:5 5:0 0:5	2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0 0:2 2:0 0:2	4,011 2,032 3,024 1,065 <b>1. Holz</b> 2,033 -5,011 1,053 0,029 <b>1. Holz</b> -1,000 7,014	1,040 1,078 5,059 -1,073 <b>1. Gummi</b> 3,017 -0,060 4,029 -5,089 <b>1. Gummi</b> 8,080 7,010
Westerscheps Schweinebrück Reitland Kreuzmoor-Bekh  Spieltag 5 Torsholt Schweewarden Schweinebrück Reitland  Spieltag 6 Torsholt		Schweewarden Halsbek Zetel-Osterende Torsholt  06.11.2022 Zetel-Osterende Halsbek Westerscheps Kreuzmoor-Bekh  27.11.2022 Schweewarden Zetel-Osterende	5,051 4,010 8,083 -0,008 <b>Ergebnis</b> 5,050 -5,071 5,082 -5,060 <b>Ergebnis</b> 7,080	5:0 4:0 8:0 1:1  Schoet 5:0 0:5 5:0 0:5  Schoet 8:1 14:0	2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0	4,011 2,032 3,024 1,065 <b>1. Holz</b> 2,033 -5,011 1,053 0,029 <b>1. Holz</b> -1,000	1,040 1,078 5,059 -1,073 <b>1. Gummi</b> 3,017 -0,060 4,029 -5,089 <b>1. Gummi</b> 8,080

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		11.12.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 Holz	1. Gummi
Torsholt	:	Halsbek	-2,012	1:4	0:2	1,097	-4,009
Zetel-Osterende	:	Schweewarden	-10,091	0:10	0:2	-6,069	-4,022
Westerscheps		Kreuzmoor-Bekh	2,047	2:0	2:0	1,086	0,061
•			•			•	•
Schweinebrück	•	Reitland	-5,031	0:5	0:2	-5,002	-0,029
Spieltag 8		08.01.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Westerscheps	:	Torsholt	4,069	4:0	2:0	3,077	0,092
Schweinebrück	:	Zetel-Osterende	8,074	8:0	2:0	4,094	3,080
Reitland	:	Halsbek	-2,067	0:2	0:2	-1,021	-1,046
(reuzmoor-Bekh	:	Schweewarden	-4,029	0:4	0:2	0,068	-4,097
Spieltag 9		22.01.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Torsholt	:	Schweinebrück	-9,083	0:9	0:2	-4,089	-4,094
Schweewarden	:	Reitland	-0,057	0:1	1:1	0,084	-1,041
Halsbek	:	Westerscheps	4,065	4:0	2:0	3,018	1,047
Zetel-Osterende	:	Kreuzmoor-Bekh	-0,081	2:3	1:1	2,078	-3,059
Spieltag 10		05.02.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 Holz	1. Gummi
Westerscheps		Zetel-Osterende	4,066	4:0	2:0	-0,017	4,083
Schweinebrück		Schweewarden	·		2:0	•	9,061
	•		19,075	19:0		10,014	•
Reitland	:	Torsholt	8,020	10:2	2:0	-2,063	10,083
euzmoor-Bekh	:	Halsbek	-3,067	0:3	0:2	-1,096	-1,071
pieltag 11		12.02.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Torsholt	:	Kreuzmoor-Bekh	-4,067	0:4	0:2	-3,000	-1,067
Schweewarden	:	Westerscheps	3,005	3:0	2:0	2,035	0,070
Halsbek	:	Schweinebrück	-3,076	0:3	0:2	-3,085	0,009
Zetel-Osterende	:	Reitland	-1,001	0:1	0:2	0,091	-1,092
pieltag 12		26.02.2023	Erachnic	Schoet	Punkte	1 Uola	1. Gummi
_			Ergebnis				
Halsbek Zetal Ostaranda		Schweewarden	6,091	6:0 5:0	2:0	5,036	1,055
Zetel-Osterende	:	Torsholt	5,077	5:0	2:0	5,053	•
Westerscheps	:	Schweinebrück	-0,068	0:0	1:1	-0,009	-0,059
Reitland	:	Kreuzmoor-Bekh	2,050	2:0	2:0	1,068	0,082
Spieltag 13		05.03.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Schweewarden	:	Torsholt	1,064	4:2	2:0	4,030	-2,066
Zetel-Osterende	:	Halsbek	-4,085	0:4	0:2	-4,083	-0,002
Reitland	:	Westerscheps	4,074	4:0	2:0	0,024	4,050
reuzmoor-Bekh	:	Schweinebrück	-7,010	0:7	0:2	-2,087	-4,023
Spieltag 14		19.03.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 Holz	1. Gummi
Schweewarden	:	Zetel-Osterende	5,000	5:0	2:0		Gastmanns
Halsbek	:	Torsholt	7,035	7:0	2:0	4,056	
Schweinebrück		Reitland	13,075	13:0	2:0	9,050	•
reuzmoor-Bekh		Westerscheps	5,014	5:0	2:0	2,035	
TEUZITIOUI-DEKII	•	westersoneps	5,014	5.0	2.0	2,035	2,079

## Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erge	ebnis
1	Schweinebrück - 1. Holz	46:5	24:4	41	564

2	Schweinebrück - 1. Gummi	40:0	24:4	40	512
3	Halsbek - 1. Gummi	29:3	21:7	26	363
4	Halsbek - 1. Holz	30:9	17:11	21	49
5	Kreuzmoor-Bekhausen - 1. Holz	17:7	15:13	10	-64
6	Reitland - 1. Gummi	22:21	15:13	1	196
7	Westerscheps - 1. Holz	11:9	14:14	2	-21
8	Schweewarden - 1. Holz	18:35	14:14	-17	101
9	Westerscheps - 1. Gummi	12:12	13:15	0	-83
10	Torsholt - 1. Gummi	14:22	12:16	-8	-202
11	Kreuzmoor-Bekhausen - 1. Gummi	13:26	12:16	-13	-208
12	Schweewarden - 1. Gummi	16:24	11:17	-8	-63
13	Reitland - 1. Holz	9:17	11:17	-8	-383
14	Torsholt - 1. Holz	7:31	10:18	-24	-62
15	Zetel-Osterende - 1. Holz	7:32	7:21	-25	-184
16	Zetel-Osterende - 1. Gummi	1:39	4:24	-38	-515